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Mobiililaitteiden hallintaan keskittynyt ohjelmistotalo
Fromdistance on ottanut vastaan pääomasijoituksen Aura
Capitalilta. Sijoituksen kokoa osapuolet eivät ilmoita. Raha
on määrä käyttää tuotekehitykseen ja jakeluverkon
laajentamiseen.


Tallinnassa Viron hintatasosta nauttivan
suomalaisjohtoisen yrityksen takana on jo neljä
toimintavuotta. Toimitusjohtaja Jouko Vierumäki melkein
pyytelee anteeksi, että ulkopuolista rahaa on tuotu mukaan
vasta nyt kun Yhdysvalloissa firmaa pidettäisiin jo vanhana.

- Meillä oli hyvä neuvottelutilanne, sillä olemme tähän saakka
tulleet toimeen omillamme eikä yhtiöllä ollut yhtään velkaa.
Kävimme keskusteluja usean sijoittajan kanssa ja päädyimme
Aura Capitaliin. Olen hyvin tyytyväinen, sillä sijoitusyhtiöllä on
runsaasti it-alan kokemusta ja sen näkemys markkinoiden
kehityksestä on samansuuntainen kuin omani.

Vierumäki sanoo yhtiön käyttävänsä panostusta muun muassa
liiketoiminnan laajennuksiin Euroopassa, Lähi-idässä sekä
valituissa Aasian ja Afrikan maissa.

Eikö tämä ole vähän aikaista Afrikassa, onhan mobiililaitteiden
etähallinta pääsemässä liikkeelle vasta Suomessakin?

-  Jos joku olisi sanonut minulle kuusi kuukautta sitten, että
meille tulee jälleenmyyjä Ugandaan, en olisi uskonut. Mutta
olemme tehneet siellä jälleenmyyntisopimuksen. Tietenkin
Etelä-Afrikka on vahva talousalue.

- Tilanne vaihtelee Afrikassa suuresti eri maiden välillä.
Nokia vahva läsnäolo auttaa meitä, vaikka sovelluksemme
onkin alustariippumaton. Näyttää siltä, että ne ihmiset, jotka
matkustavat Afrikassa liikkuvat todella paljon. Heidän
taloudellinen asemansakaan ei näytä olevan paljoakaan
teollisuusmaiden kollegojen tilannetta heikompi.

Fromdistancella on toimisto Espanjassa ja Italian
jälleenmyyjä toimii sen alaisuudessa. Aasiassa se tähtää
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sellaisiin maihin kuin Singapore, Malesia ja Indonesia.
Myös Intian suuret it-palveluntarjoajat kiinnostavat yritystä.

Yhtiö on kehittänyt Fromdistance MDM -
laitehallintatuotettaan vuodesta 2004 ja myynyt sitä
integraattoreista, it-palveluntarjoajista ja
ratkaisutoimittajista koostuvan jakeluverkostonsa kautta
organisaatioille.

Tiedotteessa yhtiö sanoo, että kustannustehokkaana ja
helppokäyttöisenä sen Fromdistance MDM on määritellyt uuden
normin mobiililaitteiden hallinnalle. Erityisesti
Fromdistance MDM tunnetaan kehittyneistä inventaario-
ominaisuuksistaan sekä ylivertaisista työkaluistaan
loppukäyttäjätukea ja vika-analyysiä varten.

- Fromdistance on ollut johtava pioneeri mobiililaitteiden
hallinnassa, sanoo Ari Siponmaa, Aura Capitalin
toimitusjohtaja.

- Yhtiö on kyennyt aistimaan markkinan kehityksen ja
rakentamaan liiketoiminnan yhdistämällä vahvan teknologisen
osaamisen asiakaslähtöiseen innovaatioon.
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